国网延安供电公司关于销户客户电费清理的公告
国网延安供电公司电力客户:

经查，少数用电客户与国网延安供电公司签订的《供用电合同》关

系已终止（销户），虽经我公司联系，其电费账户仍存在少量余额。有关

户名、户号等信息，请到我公司营业厅查询。

请相关客户持身份证、营业执照等有效证照，到我公司各营业网点

咨询核对，查实退费。逾期将视为您主动放弃结余电费债权，所造成的

损失与我公司无关。感谢您对我公司工作的理解和支持。

特此公告！

工作联系人：国网延安供电公司市场营销部 郝勤勤 7667361
国网延安供电公司客户服务中心 王 娟 7668137
国网黄陵县供电公司 张晓文 7668625
国网洛川县供电分公司 李东帅 7666865
国网延安市宝塔区供电公司 李佳佳 7667927

国网延安市南泥湾供电公司 高 倩 7668559
国网延安市安塞区供电公司 徐 悦 6216754
国网富县供电公司 李海艳 7666514
国网延长县供电公司 刘志宏 8611315
国网宜川县供电公司 李 冰 7666566
国网吴起县供电公司 王 娜 7691058
国网延川县供电公司 贺蜀秦 7668367
国网子长市供电公司 李保平 7668263
国网黄龙县供电公司 崔舒娴 5625117
国网志丹县供电公司 张红保 6633124
国网甘泉县供电公司 杨福轩 4226977

国网延安供电公司
2022年8月5日

讣

告

延安市人民政
府驻西安办事处原
主任崔传礼同志，
因病医治无效于
2022 年 8 月 11 日
18 时 40 分在西安
逝世，享年87岁。

特此讣告
2022年8月12日

延安市文学艺术界联合会离休干部吕峰同志，因
病于2022年8月12日2时27分因病去世，终年86岁。

吕峰同志，男，延安市富县人。1936年6月出生，
1949年参加工作，中国共产党党员，历任延安歌舞团
团长、陕西省舞蹈家协会副主席、延安市舞蹈家协会
主席、延安市文学艺术界联合会党组书记。

吕峰同志遗体告别仪式定于 8月 15日下午 3
时在仙鹤岭二号吊唁厅举行。

特此讣告
延安市文学艺术界联合会

2022年8月12日

讣

告

兹本人艾萁芮（610623199606040122）在查询个人信息时，发现身份证在
本人不知情的情况下，于 2020年 9月被不法分子盗用，注册成为成都五家企
业高管，其公司注册名分别为：成都魁斯琪新能源科技有限公司、成都康晓津
新能源科技有限公司、成都游奥梯新能源科技有限公司、成都念升梓新能源
科技有限公司、成都琦淡钦新能源科技有限公司。就该事宜，成都市锦江区
行政审批局已于2022年8月12日受理本人提交的撤销公司登记（备案）书，这
五家公司与本人无关，发生的任何纠纷和相关法律纠纷责任均与本人无关。

特此声明
艾萁芮（610623199606040122）

2022年8月13日

声

明

2022年8月13日 星期六
广告

责任编辑/马政 视觉/李延庆 组版/王娟 校对/肖怡甜

4

社址：延安市南大街 27 号 邮政编码：716000 报纸管理部电话：8216298 传真：8216222 发行热线：8216261 广告热线：8226222 广告经营许可证：延工商广字 6126004000001 号 全年订价：430 00 元 延安融媒印务有限公司印 业务电话：8216292